
 

 

  
 

 
R.020.84.2022 

 

 

Zarządzenie nr 84/2022 
z dnia 03 października 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenie 64/2022 z dnia 15 września 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji w celu weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha studentom Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 64/2022 z dnia 15 września 2022 r. w sprawie powołania Komisji w celu 

weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha studentom 

Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa wprowadza się zmianę w składzie komisji tj. na 

miejsce dr Agnieszki Mroczek-Czetwertyńskiej powołuje się dr Małgorzatę Babińską. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


